D
ec
ke
ns
ch
al
un
g
Sc
ha
lu
ng
s-
 u
nd
 B
et
on
ba
ut
ec
hn
ik
Bezeichnung Länge in m Gewicht Art. Nr.
Holzträger HT 20plus 1,80 7,92 kg 300180HT
Holzträger HT 20plus 2,10 9,24 kg 300210HT
Holzträger HT 20plus 2,45 10,78 kg 300245HT
Holzträger HT 20plus 2,65 11,66 kg 300265HT
Holzträger HT 20plus 2,90 12,76 kg 300290HT
Holzträger HT 20plus 3,30 14,52 kg 300330HT
Holzträger HT 20plus 3,60 15,84 kg 300360HT
Holzträger HT 20plus 3,90 17,16 kg 300390HT
Holzträger HT 20plus 4,50 19,80 kg 300450HT
Holzträger HT 20plus 4,90 21,56 kg 300490HT
Gewicht und Dimensionen HT 20plus Toleranzen
Trägerhöhe 200 mm + / - 2,0 mm
Gurthöhe 40 mm - 1,5 %
Gurtbreite 80 mm - 1,5 %